
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Благовещенский район  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

28 августа 2019 год                                                                                    № 109/2 
                                                  г. Благовещенск 

О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок)  

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей  

на выборах Главы Республики Башкортостан  

 

        В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, руководствуясь Порядком изготовления, передачи, использования и учета 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о 

включении в список избирателей по месту нахождения, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

06 июня 2018 г. № 161/1318-7, постановлением Центральной избирательной 

комиссии республики Башкортостан от 25 июля 2019 г. № 105-5/6 «О 

распределении и порядке передачи специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки специальных заявлений избирателей  о включении в список избирателей 

по месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан и 

дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан шестого созыва по Солнечному избирательному округу 

№9 и Комсомольскому избирательному округу №16», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Республики Башкортостан 

решила: 

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан согласно приложению. 

2. Передать специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах 

Главы Республики Башкортостан в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 28 

августа 2019 года. 

         3. Рабочей группе для обеспечения контроля за изготовлением, доставкой, 

хранением и погашением избирательных бюллетеней и специальных знаков 

(марок) для защиты избирательных бюллетеней и защиты специальных заявлений 

избирателей о голосовании по месту нахождения  при проведении выборов Главы 

Республики Башкортостан обеспечить своевременную передачу специальных 



знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в 

список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики 

Башкортостан в соответствии с  порядком, установленном постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан  от 25 июля 2019 

года №105/5-6 «О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок) 

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей  на выборах Главы 

Республики Башкортостан и дополнительных выборах депутатов Государственного 

Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по Солнечному 

избирательному округу №9  и Комсомольскому избирательному округу №16». 

4. Участковым избирательным комиссиям обеспечить надлежащее хранение 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о 

включении в список избирателей по месту нахождения. 

5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан Н.Н.Аносову. 

 

 

Председатель комиссии                                                                      Т.В. Романенкова                                            

 

Секретарь  комиссии                                                                           Н.Н. Аносова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Благовещенский район Республики 

Башкортостан  

от 28 августа  2019 года № 109/2 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения 

 

№ 

п/п 

Наименование территориальной 

избирательной комиссии 

Количество 

специальных знаков 

(марок) 

Номера 

специальных знаков 

(марок) 

с № по № 

1 2 3 4 5 6 

1.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1479 
2 

   две 
0007101 0007102 

2.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1480 

2 две 
0007103 0007104 

3.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1481 

2 две 
0007105 0007106 

4.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1482 

2 две 
0007107 0007108 

5.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1483 

2 две 
0007109 0007110 

6.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1484 

2 две 
0007111 0007112 

7.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1485 

2 две 
0007113 0007114 

8.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1486 

2 две 
0007115 0007116 

9.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1487 

2 две 
0007117 0007118 

10.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1488 

2 две 
0007119 0007120 

11.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1489 

2 две 
0007121 0007122 

12.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1490 

2 две 
0007123 0007124 

13.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1491 

2 две 
0007125 0007126 

14.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1492 

2 две 
0007127 0007128 

15.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1493 

2 две 
0007129 0007130 

16.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1494 

2 две 
0007131 0007132 

17.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1495 

2 две 
0007133 0007134 

18.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1496 

2 две 
0007135 0007136 

19.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1497 

2 две 
0007137 0007138 



20.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1498 

2 две 
0007139 0007140 

21.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1499 

2 две 
0007141 0007142 

22.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1500 

2 две 
0007143 0007144 

23.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1501 

2 две 
0007145 0007146 

24.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1502 

2 две 
0007147 0007148 

25.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1503 

2 две 
0007149 0007150 

26.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1505 

2 две 
0007151 0007152 

27.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1508 

2 две 
0007153 0007154 

28.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1509 

2 две 
0007155 0007156 

29.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1510 

2 две 
0007157 0007158 

30.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1511 

2 две 
0007159 0007160 

31.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1512 

2 две 
0007161 0007162 

32.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1513 

2 две 
0007163 0007164 

33.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1514 

2 две 
0007165 0007166 

34.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1515 

2 две 
0007167 0007168 

35.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1516 

2 две 
0007169 0007170 

36.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1517 

2 две 
0007171 0007172 

37.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1518 

2 две 
0007173 0007174 

38.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1519 

2 две 
0007175 0007176 

39.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №1520 

2 две 
0007177 0007178 

40.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1521 

2 две 
0007179 0007180 

41.  
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1522 

2 две 
0007181 0007182 

42.  
Остаток в резерве территориальной 

избирательной комиссии 

18 Восем-

надцать 0007183 0007200 

 

 


